Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 07/07/2019
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 02:01.935
Media del dia 02:20.759
Pilotos en grupo prueba 60
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.935
Tiempo medio grupo prueba 02:19.114
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:19.343
Tiempo medio grupo iniciacion 02:32.381
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 02:12.289
Tiempo medio grupo medio 02:20.066
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 02:04.736
Tiempo medio grupo avanzado 02:14.454




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TRUFINA avanzado 02:04.736 [ 02:04.736 | 00:02.800 | 00:16.023 | 00:00.000 | 00:09.718 | 39
BABOSAASACO avanzado 02:05.519 [ 00:00.783 | 00:03.584 | 00:15.240 | 00:00.783 | 00:08.935| 34
LUISMANUELCASARCnzado 02:07.440 [ 00:01.920 | 00:05.504 | 00:13.319 | 00:02.704 | 00:07.014| 29
VALENTINGARCIAPBRREZ:do 02:09.137 | 00:01.697 | 00:07.202| 00:11.621 | 00:04.401 | 00:05.316| 28
SALOMONEYAL | avanzado 02:09.845 [ 00:00.707 | 00:07.910| 00:10.914 | 00:05.109 | 00:04.609 18
JONY66 avanzado 02:11.047( 00:01.201 | 00:09.112] 00:09.712 | 00:06.311 | 00:03.407| 29
MATEO avanzado 02:12.095 [ 00:01.048 | 00:10.160 | 00:08.664 | 00:07.359 | 00:02.359 | 22
MANOLO medio 02:12.289 [ 00:00.194 | 00:10.354 | 00:08.470 | 00:00.000 | 00:07.777| 22
RAFAELMALTRANAdviizZétio 02:13.131 [ 00:00.841 | 00:11.196 | 00:07.628 | 00:08.395| 00:01.323| 20
ALBERTOLAMELASAEIRNZA 02:13.617 [ 00:00.486 | 00:11.682| 00:07.141 | 00:01.328 | 00:06.448 | 22
HECTOR medio 02:13.664 [ 00:00.046 | 00:11.728 | 00:07.095| 00:01.374 | 00:06.402 | 39
XIMO avanzado 02:13.718 [ 00:00.054 | 00:11.783 | 00:07.041 | 00:08.982 | 00:00.736| 29
JAVITO848 avanzado 02:14.072 [ 00:00.354 | 00:12.137 | 00:06.686 | 00:09.336 | 00:00.381 20
PEPITOKAWA medio 02:14.107 [ 00:00.034 | 00:12.172| 00:06.652| 00:01.817 | 00:05.959 | 28
JAVIERAVIA medio 02:15.591 [ 00:01.483 | 00:13.656 | 00:05.168 | 00:03.301 | 00:04.475| 36
PEPMOSCA medio 02:17.579 [ 00:01.988 | 00:15.644 | 00:03.179 | 00:05.290 | 00:02.486| 33
DIEGOBARRIOSCARiBAdidES 02:17.789 [ 00:00.209 | 00:15.854 | 00:02.970 | 00:05.499 | 00:02.277| 51
ALCANIZ medio 02:18.060 [ 00:00.271 | 00:16.125| 00:02.698 | 00:05.771 | 00:02.005| 39
PASTOR medio 02:18.652 [ 00:00.591 | 00:16.717 | 00:02.107 | 00:06.362 | 00:01.414| 28
JOSEP medio 02:18.739 [ 00:00.087 | 00:16.804 | 00:02.019 | 00:06.450 | 00:01.326 | 25
CHRISTIANMARTINR@BzAdo 02:19.003 [ 00:00.264 | 00:17.068 | 00:01.755| 00:14.267 | 00:04.549| 40
RUBENPALOSROMER@nzado 02:19.004 [ 00:00.000 | 00:17.069 | 00:01.755| 00:14.268 | 00:04.549 | 29
EDGARVERDERACiKiEfacion 02:19.343 [ 00:00.338 | 00:17.408 | 00:01.416| 00:00.000 | 00:13.038 | 37
LUCASRADO medio 02:19.558 [ 00:00.215| 00:17.623 | 00:01.201 | 00:07.268 | 00:00.508 | 39
LAFARGUE medio 02:19.856 [ 00:00.297 | 00:17.920 | 00:00.903 | 00:07.566 | 00:00.210 | 32
ENEKOYUBERO medio 02:19.928 [ 00:00.072 | 00:17.992 | 00:00.831 | 00:07.638 | 00:00.138 | 28
ASIERSOLDEVILLAR@SAcion 02:20.624 [ 00:00.696 | 00:18.688 | 00:00.135| 00:01.280 | 00:11.757| 27
JAVIERBARRIOSCARRBAIDLES 02:20.872 [ 00:00.248 | 00:18.937 | 00:00.113 | 00:08.583 | 00:00.806 | 52
TRUPIKL medio 02:20.971 | 00:00.098 | 00:19.036| 00:00.211 | 00:08.681 | 00:00.904 | 25
DOMINGO medio 02:21.722 | 00:00.751 | 00:19.787 | 00:00.963 | 00:09.433 | 00:01.656| 28
SASTREMADERA | medio 02:21.937( 00:00.215] 00:20.002 | 00:01.178 | 00:09.648 | 00:01.871| 20
EULOGIOCASTROARRAR G 02:22.316 [ 00:00.378 | 00:20.381 | 00:01.556 | 00:02.973 | 00:10.065| 41
PUENTEAJA iniciacion 02:24.000 [ 00:01.683 | 00:22.064 | 00:03.240 [ 00:04.656 | 00:08.381 31
IVANBLANCO iniciacion 02:24.496 [ 00:00.496 | 00:22.560 | 00:03.736 | 00:05.152 | 00:07.885 18
ALBERTMIRMERCABD¥nzado 02:25.568 [ 00:01.072 | 00:23.633 | 00:04.809 | 00:20.832| 00:11.114| 27
VIKI medio 02:26.853 [ 00:01.284 | 00:24.918 | 00:06.093 | 00:14.563 | 00:06.786 | 33
DIEGO iniciacion 02:29.050 [ 00:02.197 | 00:27.115| 00:08.291 | 00:09.707 | 00:03.330| 29
UNAIYUBEROMAR([hi¢HIO 02:29.212 [ 00:00.161 | 00:27.277 | 00:08.453 | 00:16.923 | 00:09.146| 23
SEBASTIANO2 iniciacion 02:29.456 [ 00:00.244 | 00:27.521 | 00:08.697 | 00:10.113 | 00:02.924 17
AIHNOADURAN iniciacion 02:30.621 [ 00:01.164 | 00:28.686 | 00:09.861 | 00:11.278 | 00:01.760 | 22
JONATHANMENDEViniciacion 02:30.952 [ 00:00.331 | 00:29.017 | 00:10.193 | 00:11.609 | 00:01.428 18
ANDREANDREALBERiEiacion 02:31.624 [ 00:00.671 | 00:29.688 | 00:10.864 | 00:12.280 | 00:00.757| 26
LAZARO iniciacion 02:35.582 | 00:03.958 | 00:33.647 | 00:14.823 | 00:16.239 | 00:03.201 33
RAMONMADRIDDIAdanzado 02:38.048 [ 00:02.465 | 00:36.112| 00:17.288 | 00:33.312 | 00:23.593 19
OJEDAMUNOZ iniciacion 02:38.081 [ 00:00.033 | 00:36.146| 00:17.322| 00:18.738 | 00:05.700 15
CHRISTIANLAMEL AiBiciacion 02:38.896 [ 00:00.815 | 00:36.961 | 00:18.137 | 00:19.553 | 00:06.515| 33
MIKELOBREGON | iniciacion 02:40.051 [ 00:01.154 | 00:38.116| 00:19.292 | 00:20.708 | 00:07.670 | 38
ALBERTMONGEFR AtNédid 02:40.327 [ 00:00.275 | 00:38.392 | 00:19.567 | 00:28.037 | 00:20.260 | 35
MARC iniciacion 02:41.331 [ 00:01.004 | 00:39.396 | 00:20.571 | 00:21.988 | 00:08.949 4
ADRIANSECOCONTRASTA0n 02:45.911 [ 00:04.579 | 00:43.976 | 00:25.151 | 00:26.568 | 00:13.529 | 37
TRONCOCHAN iniciacion 02:48.148 [ 00:02.237 | 00:46.213 | 00:27.388 | 00:28.805 | 00:15.766 | 27




	Resultados
	Información del evento MOTOREXTREMO MOTORLAND

	Resultados por mejor vuelta

